1

2015年1月9日

報道関係各位

株式会社プラチナムプロダクション

株式会社プラチナムプロダクション（東京都渋谷区 代表取締役：瀧澤勉）の、2014年12月の

ニュース・活動について、下記の通りお知らせいたします。

【鎌田安里紗】

「CHRISTMAS CHARITY

EVENT～LOVE CHARI

25th～」出演

モデルの鎌田安里紗が、 12月21日（日）に渋谷

@R-lounge開催された学生医療支援NGO「GRAPHIS」主催

の、「CHRISTMAS CHARITY EVENT～LOVE CHARI 25th

～」のトークショーに出演しました。豪華DJによるDJtime

や、 カンボジア支援に対するスピーチや動画、カンボジア

コンテンツなど盛りだくさんの内容で開催されました。

【鈴木優華】

Amebaにてオフィシャルブ

ログがスタート

モデルの鈴木優華が、12月1日（月）よりAmebaのオフィ

シャルブログを開設致しました。鈴木は雑誌「non-no」（集

英社）にて専属モデルを務めております。

【詳細】

http://ameblo.jp/yuuka-suzuki1001/

【塩口量平】

舞台「遥かなる時空の中で

5 12月公演」出演

俳優の塩口量平が、12月3日(水)～12月7日(日)に、全労

済ホール、スペース・ゼロで開催した舞台「遥かなる時空

の中で5 12月公演」に出演致しました。

【詳細】

http://www.haruka5-butai.com/

【菜々緒】

テレビ朝日

「ドクターX～外科医・大門

未知子～」第 9話出演

モデル・女優の菜々緒が12月4日（木）21:00～21:54放送の

テレビ朝日「ドクターX ～外科医・大門未知子～」第9話に

ゲスト出演いたしました。

PLATINUM PRODUCTION NEWS LETTER

http://ameblo.jp/yuuka-suzuki1001/
http://www.haruka5-butai.com/

2

【渡賀レイチェル】

大森靖子

「イミテーションガール」

PVに出演

講談社ミスiDの渡賀レイチェルらミスiDメンバーが、大森靖

子さんの楽曲「イミテーションガール」のゲストボーカル参

加、PVにも出演しています。

【詳細】

https://www.youtube.com/watch?v=WbKu4Xx0_Us#t=241

【中村讓】

テレビ東京

「借王シャッキング 華麗な

る借金返済作戦」出演

俳優の中村讓が、12月17日（水）21時 テレビ東京系列水

曜ミステリー9「借王シャッキング 華麗なる借金返済作戦」

に出演いたしました。

【KABA.ちゃん】

TBS

「女はそれを許さない」

第8話出演

タレントのKABA.ちゃんが、12月9日（火）22:00～22:54放送

のTBS「女はそれを許さない」第8話にゲスト出演いたしま

した。

【J SUZUKI】

所属チームが 28th JAPAN

X BOWL決勝戦に進出

フットボール選手のJ SUZUKIの所属するチーム「IBM Big

Blue」が 2014年12月15日（月）に東京ドームで開催された

28th JAPAN X BOWL （第28回アメリカンフットボール日本

社会人選手権）の決勝戦に進出いたしました。

3

【工藤美桜】

富士通 ARROWS

THEATER

ショートムービー出演

モデル・タレントの工藤美桜が富士通ARROWSの映像美を

伝える「ARROWS THEATER」のWebで公開されている

ショートムービーに出演しています。

監督はカンヌ映画祭にも招かれるなど現在注目の若手映

画監督の伊藤峻太氏です。

【詳細】

http://atfe.fmworld.net/at/arrows_theater/

【山下永夏】

MAGIC OF LiFE

「箒星の余韻」のPVに出演

モデル・タレントの山下永夏がMAGIC OF LiFEのニューシン

グル「箒星の余韻」のPVに出演しています。

【詳細】

https://www.youtube.com/watch?v=O9CpMdkjJa8

【堀有里 溝口裕介】

舞台「GO,JET!GO!GO!vol.6

～追憶のブルージーン・ク

リスマス～」出演

女優の堀有里と俳優の溝口裕介が12月12日（金)～12月25

日(木)に東日本橋のアクアスタジオで開催された舞台

「GO,JET!GO!GO!vol.6～追憶のブルージーン・クリスマス

～」に出演しました。

【黒田万結花/横川ユカ】舞

台「セブンフレンズ

セブンミニッツ」出演

タレントの黒田万結花と横川ユカが、12月17日(水)～12月

21日(日)に六行会ホールで開催された、舞台「セブンフレン

ズ セブンミニッツ」に出演しました。

【詳細】

http://alicein.info/

http://atfe.fmworld.net/at/arrows_theater/
https://www.youtube.com/watch?v=O9CpMdkjJa8
http://alicein.info/

4

【中野佑美】

「ヤングアニマル」24号

表紙＆巻頭グラビアに登場

アイドルユニットpaletメンバーの中野佑美が、12月12日

(金)発売の白泉社「ヤングアニマル」24号の表紙、巻頭

グラビアに登場しました。

【鈴木優華】

キティちゃんコラボデザイン・ス

マートフォンケースが登場

HELLO KITTY 40周年企画、キティちゃんとのコラボデ

ザイン・スマートフォンケース、鈴木優華バージョンが12

月19日（金）より発売しております。

【販売サイト】

http://kitty40-smafo-g.com/

【竹中夏海】

単行本第2弾発売

「アイドル＝ヒロイン～歌って

踊る戦 う女の子がいる限り、世

界は美しい～」

振付師・竹中夏海が、単行本「アイドル＝ヒロイン～

歌って踊る戦 う女の子がいる限り、世界は美しい～」を

2015年1月20日（火）に発売いたします   本書は「戦う変

身ヒロイン」をキーワードに、女の子アイドルに惹かれ

る女  性が増えるワケを読み解く一冊です。 表紙には、

ミスiD2014グランプリの蒼波純を起用しています。

【大見謝葉月】

Panasonic骨伝導ヘッドホン

「Bone for Running」

ムービー出演

モデル・タレントの大見謝葉月が Panasonic骨伝導ヘッ

ドホン「Bone for Running」ムービーに出演しておりま

す。

【詳細】

https://www.youtube.com/watch?v=xKk-Y3-yqwQ

【大見謝葉月】

ホノルルマラソン 2014 完走

モデル・タレントの大見謝葉月が12月14日（日）にハワ

イ州ホノルル市で開催されたホノルルマラソン2014に、

モデルランチームであるTOKYO GIRLS RUNメンバーと

して、フルマラソンに出場、タイムは4時間58分03秒で、

目標の5時間切りを達成する記録で完走いたしました。

http://kitty40-smafo-g.com/
https://www.youtube.com/watch?v=xKk-Y3-yqwQ

5

【筧美和子】

「ヤングチャンピオン」

「週刊実話」

表紙に登場

モデル・タレントの筧美和子が、12月22日（月）発売の秋

田書店「ヤングチャンピオン」2015年新年No2号に表紙・

巻頭で登場しました。また、12月24日（水）発売の日本

ジャーナル出版「週刊実話」2015年1月15日号にも表紙

で登場しました。

【木下優樹菜】

「週刊大衆」

表紙に登場

モデル・タレントの木下優樹菜が、12月22日（月）発売の

双葉社「週刊大衆」1月5日・12日合併号に表紙で登場し

ております。

【小倉優子】

「週刊アサヒ芸能」

表紙に登場

モデル・タレントの小倉優子が、12月22日（月）発売の徳

間書店「週刊アサヒ芸能」1月1日・8日合併号に表紙で

登場しております。

【上松大輔・田中啓太】

舞台

「ROOTERS～応援者たち～」

出演

俳優の上松大輔・田中啓太が、LIVESプロデュース公演

「ROOTERS～応援者たち～」に出演いたします。

期間：2015年1月28日(水)～2月1日(日)

会場：中野・テアトルBonBon

【詳細】

http://www.lives.cc/

【都丸紗也華】

「月刊サイゾー」

表紙・巻頭に登場

アイドルグループFYT(ファイト)メンバーの都丸紗也華

が、12月18日（木）発売の「月刊サイゾー」2015年1月号

の表紙・巻頭で登場しております。また、12月26日（金）

発売のぶんか社「EXMAX！」2015年2月号にも表紙で登

場しております。

http://www.lives.cc/

6

【おのののか】

「サッカーゲームキング」

表紙に登場

タレントのおのののかが、12月24日（水）発売の「サッ

カーゲームキング」2015年2月号に表紙で登場しており

ます。

【鎌田安里紗】

雑誌「jiggy」初登場

モデルの鎌田安里紗が、1月13日（火）に発売の雑誌

「jiggy」（センディング）に初登場しております。

7

■プラチナムプロダクションについて

プラチナムプロダクションは、2000年創業の東京都渋谷区に本社を置く日本の芸能プロダクション

です。タレント、俳優、モデル、ミュージシャン、スポーツ選手等、総勢 200 名が所属しております。

所属タレントには、若槻千夏、岩佐真悠子、東原亜希、木下優樹菜、袴田吉彦、KABA．ちゃん、

小倉優子、トリンドル玲奈、菜々緒、中村アン等やアーティストの高杉さと美、SilentSiren、

PASSPO☆等がおります。

社名：  株式会社 プラチナムプロダクション

所在地：  〒150-0002 東京都渋谷区渋谷 3-26-17 DUPLEX B's10F

URL：  http://www.platinumproduction.jp

代表取締役： 瀧澤 勉

資本金総額： 22,500,000円

取引銀行： 三菱東京 UFJ銀行

従業員数： 40名

所属者数： 200名

事業内容：

・芸能プロダクション、モデルプロダクションの経営

・芸能タレント、音楽家、スポーツ選手、インストラクター及び映像技術者の養成並びにマネジメ

ント

・各種イベントの企画、制作並びにその請負又は委託とその興行

・ラジオ・テレビ放送番組及び映画、ビデオソフト、レコード原盤、録音テープ、コンパクトディスク

等の録音録画物の企画、制作、販売、輸出入

・上記に関する著作権または著作隣接権の取得、管理及び利用

・広告宣伝の代理業

・キャラクター商品（個性的な特徴を有している人物の肖像、署名、愛称等を付したもの）の

企画及びその著作権・意匠権・商標権の管理並びに利用

・上記全般に付帯する一切の業務

関連会社：

株式会社プラチナム・パスポート

株式会社パームエンタテインメント

有限会社プレシャストーンミュージック